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ATTIVO

QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI DOVUTI
IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

costi di impianto e di ampliamento

costi di ricerca, sviluppo e publicita’

diritti di brevetto industriale e diritti di
concessioni, licenze, marchi e diritti simili
avviamento

immobiliz. immateriali in corso e acconti

altre

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Immobilizzazioni materiali

terreni e fabbricati

impianti e macchinario

attrezzature industriali e comerciali
altri beni

immobiliz. materiali in corso e acconti

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni finanziare
Partecipazioni in:

imprese controllate
imprese collegate

altre imprese

TOTALE PARTECIPAZIONI
Crediti:

verso imprese controllate

verso imprese collegate

verso altri enti del Terzo Settore
verso altri

Esercizio

Separata Indicazione

Corrente

14.624,96

Precedente

20.004,13

Corrente

14.624,96

3.598.193,94
941.088,78
191.147,48
46.367,38

20.004,13

3.549.453,41
920.031,75
202.749,03
1.638,43

4.776.797,58

10.000,00

4.673.872,62

10.000,00

1.546,90

10.000,00

11.546,90

Precedente
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Esercizio Separata Indicazione
Corrente Precedente Corrente Precedente

TOTALE CREDITI
B Ill 3 immobilizz.finaziarie altri titoli 3.232,00 2.200,00

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 13.232,00 13.746,90

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 4.804.654,54 4.707.623,65

ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze

materie prime, sussidiarie e di consumo 4.636,70 13.564,24
prodotti in corso di lavorazione e semilavorati

lavori in corso su ordinazione

prodotti finiti e merci

acconti attivi 10.000,00
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TOTALE RIMANENZE 14.636,70 13.564,24

Il Crediti

verso utenti e clienti 502.893,55 526.807,58
verso associati e fondatori

verso enti pubblici 455.237,75 494.712,88
verso soggetti privati per contributi

verso enti della stessa rete associativa

verso altri del Terzo settore

verso imprese controllate

verso imprese collegate

crediti triburati

da 5 per mille

imposte anticipate 1.422,96 8.455,56
verso altri
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TOTALE CREDITI 959.554,26 1.029.976,02
] Attivita® finanziarie che non costituiscono
11 partecipazioni in imprese controllate
ciu 2 partecipazioni in imprese collegate
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partecipazioni in imprese controllanti

altre partcipazioni

azioni proprie, con indicazione anche del valore
altri titoli

TOTALE ATTIVITA FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO
Disponibilita” liquide

depositi bancari e postali

assegni

denaro e valori in cassa

TOTALE DISPONIBILITA'LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione dell’ente

riserve statutarie

riserve vincolate per decisione degli organi ist.
riserve vincolate destinate a terzi

riserve di utili o avanzi di gestione

altre riserve

Avanzo/Disavanzo d'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
FONDO PER RISCHI E ONERI

per trattamenti di quiescenza e obblighi simili
per imposte, anche differite

altri

Esercizio

Separata Indicazione

Corrente

946.165,36

7.486,68

Precedente

788.264,62

6.401,60

Corrente

953.652,04

794.666,22

1.927.843,00
21.325,89

1.838.206,48
760,27

6.753.823,43

5.399.185,04

26.646,81

6.546.590,40

4.953.404,82

715,02

5.425.831,85

532.456,36

4.954.119,84

477.521,56

Precedente
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TOTALE FONDI per RISCHI ed ONERI (B)

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
DEBITI

Debiti verso banche

Debiti verso altri finanziatori

debiti verso associati e fondatori per finanziam.
debiti verso enti della stessa rete associativa
debiti per erogazioni liberali condizianate
acconti passivi

debiti verso fornitori

debiti verso imprese controllate e collegate
debiti tributari

debiti verso istituti di previdenza

debiti verso dipendenti e collaboratori

altri debiti
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TOTALE DEBITI (D)
E Ratei e risconti, con separata indicazione

TOTALE PASSIVO E NETTO (A+B+C+D+E)

TOTALE ATTIVO - PASSIVO

Esercizio Separata Indicazione
Corrente Precedente Corrente Precedente

532.456,36 477.521,56
138.834,33 116.663,49
539.670,71 822.078,69
25.424,41 27.347,23
14.306,73 19.006,00
22.401,00 16.693,00
22.875,00 81.817,02
624.677,85 966.941,94
32.023,04 31.343,57
6.753.823,43 6.546.590,40
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