

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2023

		Esercizio		Separata Indicazione
		Corrente	Precedente Corr	ente Precedente
	ATTIVO			
	QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI DOVUTI			
•	IMMOBILIZZAZIONI			
1	Immobilizzazioni immateriali			
i 1	costi di impianto e di ampliamento			
1 2	costi di ricerca, sviluppo e publicita`			
i 1 3	diritti di brevetto industriale e diritti di			
3 I 4	concessioni, licenze, marchi e diritti simili	14.624,96	20.004,13	
5 I 5	avviamento			
6 I	immobiliz. immateriali in corso e acconti			
i 1 7	altre			
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	14.624,96	20.004,13	
i II	Immobilizzazioni materiali			
i II 1	terreni e fabbricati	3.598.193,94	3.549.453,41	
II 2	impianti e macchinario	941.088,78	920.031,75	
3 II 3	attrezzature industriali e comerciali	191.147,48	202.749,03	
3 II 4	altri beni	46.367,38	1.638,43	
5 II 5	immobiliz. materiali in corso e acconti			
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.776.797,58	4.673.872,62	
i III	Immobilizzazioni finanziare			
III 1	Partecipazioni in:			
III 1 a	'	10.000,00	10.000,00	
III 1 b				
III 1 c	altre imprese		1.546,90	
	TOTALE PARTECIPAZIONI	10.000,00	11.546,90	
III 2	Crediti:			
III 2 a	verso imprese controllate			
III 2 b	verso imprese collegate			
III 2 c	verso altri enti del Terzo Settore			
III 2 d	verso altri			

1/4

00001 MISERICORDIA DI NAVACCHIO



STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2023

			Eserc	Esercizio	
			Corrente	Precedente Corre	ente Precedente
		TOTALE CREDITI			
B III	3	immobilizz.finaziarie altri titoli	3.232,00	2.200,00	
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	13.232,00	13.746,90	
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	4.804.654,54	4.707.623,65	
С		ATTIVO CIRCOLANTE			
C I	4	Rimanenze	4 222 72	40.504.04	
CI	1 2	materie prime, sussidiarie e di consumo prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	4.636,70	13.564,24	
CI	3	lavori in corso su ordinazione			
C I	4	prodotti finiti e merci			
СІ	5	acconti attivi	10.000,00		
		TOTALE RIMANENZE	14.636,70	13.564,24	
C II		Crediti			
C II	1	verso utenti e clienti	502.893,55	526.807,58	
) II	2	verso associati e fondatori			
) II	3	verso enti pubblici	455.237,75	494.712,88	
	4	verso soggetti privati per contributi			
	5	verso enti della stessa rete associativa			
	6 7	verso altri del Terzo settore verso imprese controllate			
	8	verso imprese collegate			
) II	9	crediti triburati			
	10	da 5 per mille			
CII	11	imposte anticipate	1.422,96	8.455,56	
CII	12	verso altri			
		TOTALE CREDITI	959.554,26	1.029.976,02	
CIII		Attivita` finanziarie che non costituiscono			
C III		partecipazioni in imprese controllate			
C III	2	partecipazioni in imprese collegate			



STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2023

		Esercizio			Separata Indicazione	
		Corrente	Precedente	Corrente	Precedente	
C III 3 C III 4 C III 5 C III 6	partecipazioni in imprese controllanti altre partcipazioni azioni proprie, con indicazione anche del valore altri titoli					
C IV C IV 1 C IV 2 C IV 3	TOTALE ATTIVITA FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO Disponibilita` liquide depositi bancari e postali assegni denaro e valori in cassa	946.165,36 7.486,68	,			
	TOTALE DISPONIBILITA`LIQUIDE	953.652,04	794.666,2	2		
				_		
D	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.927.843,00				
D	RATEI E RISCONTI	21.325,89	760,2	<i>(</i> 		
	TOTALE ATTIVO	6.753.823,43	6.546.590,4	0		
A A I A II 1 A II 2 A II 3 A III 1 A III 2 A IV	STATO PATRIMONIALE PASSIVO PATRIMONIO NETTO Fondo di dotazione dell'ente riserve statutarie riserve vincolate per decisione degli organi ist. riserve vincolate destinate a terzi riserve di utili o avanzi di gestione altre riserve Avanzo/Disavanzo d'esercizio	5.399.185,04 26.646,81	,			
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	5.425.831,85	4.954.119,8	4		
В	FONDO PER RISCHI E ONERI					
B 1	per trattamenti di quiescenza e obblighi simili					
B 2	per imposte, anche differite	505 (•		
В 3	altri	532.456,36	477.521,5	Ö		

3/4

00001 MISERICORDIA DI NAVACCHIO



STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2023

			Eserci	Esercizio	
			Corrente	Precedente	Corrente Precedente
		TOTALE FONDI per RISCHI ed ONERI (B)	532.456,36	477.521,56	<u>-</u>
С		Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	138.834,33	116.663,49	
D		DEBITI	100.004,00	110.000,40	,
D	1	Debiti verso banche			
D	2	Debiti verso altri finanziatori			
D	3	debiti verso associati e fondatori per finanziam.			
D	4	debiti verso enti della stessa rete associativa			
D	5	debiti per erogazioni liberali condizianate			
D	6	acconti passivi			
D	7	debiti verso fornitori	539.670,71	822.078,69)
D	8	debiti verso imprese controllate e collegate			
D	9	debiti tributari	25.424,41	27.347,23	3
D	10	debiti verso istituti di previdenza	14.306,73	19.006,00	
D	11	debiti verso dipendenti e collaboratori	22.401,00	16.693,00	
D	12	altri debiti	22.875,00	81.817,02	2
		TOTALE DEBITI (D)	624.677,85	966.941,94	ī
Ε		Ratei e risconti, con separata indicazione	32.023,04	31.343,57	,
		TOTALE PASSIVO E NETTO (A+B+C+D+E)	6.753.823,43	6.546.590,40	,

TOTALE ATTIVO - PASSIVO